
 
DĖL KANDIDATŲ Į UAB „ANVALDA“ DARBUOTOJUS ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 
Vertindami Jūsų privatumą ir siekdami užtikrinti Jūsų asmens duomenų apsaugą, pateikiame informaciją 
apie taip, kaip UAB „Anvalda“ (toliau – Bendrovė) tvarko kandidatų į siūlomas darbo vietas asmens 
duomenis.  
 
Tvarkomų asmens duomenų valdytojas:  UAB „Anvalda“, juridinio asmens kodas 300713750, Fabriko g. 
28, Vilnius, Vilniaus m. sav., 25135 Lietuva. 
 
Asmens duomenų tvarkymo tikslas: kandidatų į tam tikrą Bendrovės siūlomą darbo vietą atrankos 
organizavimas, kandidatų asmens duomenų tvarkymas, siekiant pasiūlyti darbo vietą ateityje. 

Asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: Jūsų susitikimas, kurį išreiškiate dalyvaudami mūsų 
ieškomo darbuotojo atrankoje arba atsiųsdami mums savo kaip potencialaus darbuotojo informaciją. 

Kokius asmens duomenis tvarkome: Bendrovė tvarko tokius kandidatų asmens duomenis: 
 Tapatybės nustatymo duomenys: vardas, pavardė, gimimo data 
 Kontaktiniai duomenys: telefono numeris, el. pašto adresas, adresas ir pan. 
 Duomenis apie Jūsų esamą ir buvusią darbinę patirtį, išsilavinimą, gyvenimo aprašymą (CV) ir/ ar 

motyvacinį laišką bei šiuose dokumentuose esančią informaciją,  
 Kitą Jūsų pateiktą informaciją, pavyzdžiui duomenis apie Jūsų atlyginimo/ darbo sąlygų lūkesčius, 

nuorodas į Jūsų socialinių tinklų paskyras (jei pateikiate), duomenis apie Jums duotas rekomendacijas 
ir pan. 
 

Iš kur gauname Jūsų asmens duomenis: Jūsų duomenis mes gauname tiesiogiai iš Jūsų. Taip pat juos galime 
gauti iš darbuotojų atrankas vykdančių, darbo skelbimų portalus administruojančių ar panašias paslaugas 
teikiančių įmonių, jei joms esate pateikę savo asmens duomenis, ar pateikiate juos atsakydami į skelbimą 
su mūsų darbo pasiūlymu.  

Jūsų asmens duomenų neperduodame kitiems asmenims, išskyrus mūsų pasitelktus duomenų tvarkytojus, 
pagal sutartis su mumis, teikiančius duomenų saugojimo paslaugas. 

Kiek laiko tvarkome Jūsų asmens duomenis:  
 Jums kandidatuojant užimti laisvą mūsų siūlomą darbo vietą – iki atrankos proceso pabaigos, jei 

nedavėte sutikimo saugoti Jūsų asmens duomenų atrankai pasibaigus; 
 3 mėnesius po atrankos pabaigos, jei davėte sutikimą saugoti Jūsų asmens duomenis atrankai pasibaigus; 
 Kai duomenys iš Jūsų gaunami ne konkrečiai atrankai - 3 mėnesius po jų gavimo dienos, nebent atšauksite 

savo duotą sutikimą. 
Pasibaigus duomenų saugojimo terminui Jūsų asmens duomenys bus ištrinami.  

Jūsų teisės: Jūs turite teisę kreiptis į mus prašydami susipažinti su tvarkomais duomenimis, juos ištaisyti 
arba ištrinti, taip pat teisę apriboti duomenų tvarkymą, teisę nesutikti, kad duomenys būtų tvarkomi bei 
teisę į duomenų perkeliamumą. Savo teises galite įgyvendinti pateikdami mums rašytinį pranešimą. 
Pranešimą galite pateikti bet kuriuo Jums patogiu būdu žemiau pateiktais kontaktais, jei iš tokio prašymo ir 
su juo pateikiamų dokumentų galima nustatyti Jūsų tapatybę: el. paštu info@anvalda.lt, Bendrovės adresu 
Klevų al. 46, Lentvaris, LT-25101 Trakų r., Lietuva. 
 
Jei manote, kad Jūsų teisės yra pažeidžiamos arba Jūsų duomenys yra tvarkomi neteisėtai, turite teisę 
pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai (juridinio asmens kodas 188607912, adresas L. 
Sapiegos g. 17, 10312 Vilnius, Lietuva, https://vdai.lrv.lt/) ar, jei taikoma, kitai kompetentingai 
institucijai. 

 
 
 
 
 


